земельный участок) – 902 263,00 (девятьсот две тысячи двести шесть-
десят три) рубля 00 копеек, на основании отчета об оценке № 5369/22 от  
26.08.2022 г., выполненного ООО «Центр экономического содействия».

Шаг аукциона установлен в размере 3 % начальной цены предмета аук-
циона, что составляет 27 067,89 (двадцать семь тысяч шестьдесят семь) 
рублей 89 копеек.

Размер задатка определен 100 % начальной цены – 902 263,00 (девятьсот 
две тысячи двести шестьдесят три) рубля 00 копеек.

Аукцион по лоту № 1 признается несостоявшимся по причине того, что по 
окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по лоту №1 не подано 
ни одной заявки (п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации).

Итог аукциона оформлен протоколом заседания постоянно действующей